2025 年 3 月 21 日

各 位

株式会社シンクランホールディングス

役員人事に関するお知らせ

株式会社シンクランホールディングス（本社：石川県金沢市 代表取締役社長：鶴賀 大輔

以下当社）は、当社およびグループ会社の役員の人事異動を実施することを、下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社シンクランホールディングスの新規任命（4 月１日付）

会社名 新役職 氏名

株式会社シンクランホールディングス 取締役 兼 CGO 新井 琢也

２．株式会社シンクランホールディングスおよびグループ会社の退任（3 月 19 日付）

会社名 旧役職 氏名

株式会社シンクランホールディングス 取締役  滝澤 てつや

株式会社シンクラン 取締役 石田 貴英

株式会社シンクラン 監査役（非常勤） 五十嵐 光由

以上